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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
05.04.2023 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:12.73 30.35 34.02 35.00 33.36
2. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 2:15.64 31.02 34.56 35.96 34.10
3. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 2:17.20 31.90 35.54 35.75 34.01
4. OLSZYCA Igor 09 UKS 190 Łódź 2:26.06 32.06 38.31 38.43 37.26
5. KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:36.85 34.34 41.25 41.85 39.41

15 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 1:58.75 27.59 30.33 30.63 30.20
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:07.90 30.63 33.33 32.98 30.96
3. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 2:14.18 31.21 34.52 35.51 32.94
4. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 2:23.46 32.42 36.03 37.35 37.66
5. GOSŁAWSKI Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:26.99 34.28 37.82 38.08 36.81
6. MAZUREK Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 2:51.62 35.66 43.06 47.14 45.76

16 lat

1. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 2:01.08 27.68 30.19 31.91 31.30
2. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 2:01.51 28.12 31.45 31.82 30.12
3. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 2:07.41 29.28 32.94 33.82 31.37
4. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:09.30 30.47 33.39 33.37 32.07
5. SIEKIERSKI Łukasz 07 Ks Assa 2:24.45 32.67 37.29 38.74 35.75
6. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 2:26.91 32.99 37.82 39.39 36.71
7. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 3:12.59 38.64 47.20 52.99 53.76

Open

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 1:52.20 26.09 28.21 28.64 29.26
2. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 1:54.43 26.37 28.67 29.78 29.61
3. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 1:58.75 27.59 30.33 30.63 30.20
4. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 2:01.08 27.68 30.19 31.91 31.30
5. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 2:01.51 28.12 31.45 31.82 30.12
6. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:01.77 27.88 31.03 32.38 30.48
7. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:01.88 27.32 31.28 32.15 31.13
8. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:02.41 27.99 31.12 31.53 31.77
9. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:04.25 28.30 32.02 32.80 31.13

10. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:04.81 27.62 30.80 34.20 32.19
11. KUREK Bartosz 06 UKS 190 Łódź 2:06.80 28.21 31.65 33.97 32.97
12. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:06.91 29.15 31.97 33.39 32.40
13. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 2:07.41 29.28 32.94 33.82 31.37
14. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:07.90 30.63 33.33 32.98 30.96
15. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:09.30 30.47 33.39 33.37 32.07
16. JANKIEWICZ DELGADO J.06 UKS Nawa Skierniewice 2:09.32 29.99 33.01 33.59 32.73
17. FEDASZ Alan 08 UKP Polonia Warszawa 2:10.90 29.83 33.16 34.42 33.49
18. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 2:11.16 30.99 33.59 33.92 32.66
19. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:12.73 30.35 34.02 35.00 33.36
20. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 2:14.18 31.21 34.52 35.51 32.94
21. JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 2:15.64 31.02 34.56 35.96 34.10
22. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 2:17.20 31.90 35.54 35.75 34.01
23. WIADERNY Maksym 06 MKS Trójka Łódź 2:23.23 31.28 37.37 38.42 36.16
24. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 2:23.46 32.42 36.03 37.35 37.66
25. SIEKIERSKI Łukasz 07 Ks Assa 2:24.45 32.67 37.29 38.74 35.75
26. OLSZYCA Igor 09 UKS 190 Łódź 2:26.06 32.06 38.31 38.43 37.26
27. MARCINKOWSKI Aleksander09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:26.67 33.83 37.84 38.55 36.45
28. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 2:26.91 32.99 37.82 39.39 36.71
29. GOSŁAWSKI Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:26.99 34.28 37.82 38.08 36.81
30. PRUS Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:34.94 35.48 40.70 41.40 37.36
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

31. KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:36.85 34.34 41.25 41.85 39.41
32. JÓZEFIAK Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:39.17
33. MAZUREK Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 2:51.62 35.66 43.06 47.14 45.76
34. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 3:12.59 38.64 47.20 52.99 53.76

DYSKW. BINEK Bartosz 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:20.48 32.80 36.83 36.98 33.87
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


